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Szanowni Państwo, 

 mamy przyjemność i zaszczyt przybliżyć Państwu Szkołę Podstawową nr 1 w Giżycku, 

która od 1 września 2024 r. może stać się również szkołą Państwa dziecka, do czego serdecznie 

zachęcamy. 

           Znajdująca się przy ulicy Gimnazjalnej 1 szkoła jest obiektem spełniającym oczekiwania ze 

względu na swoje przeznaczenie. Na czterech kondygnacjach budynku głównego mieszczą się nie 

tylko bardzo dobrze wyposażone sale lekcyjne, ale także biblioteka, aula, świetlica szkolna, 

stołówka, czy, tak bardzo obecnie potrzebna, sala integracji sensorycznej. Na terenie obiektu 

znajdują się dwie sale gimnastyczne, plac zabaw, sala „pod chmurką” oraz szkolny ogródek. A to 

wszystko wplecione jest w nowoczesny kompleks boisk. 

           Szkoła, jednak, to nie tylko budynek, infrastruktura. Równie ważne jest jej „wnętrze”. My to 

„wnętrze” tworzymy systematyczną pracą od początku, czyli od 1 września 2017 r. Dzięki temu 

dziś możemy przyznać, że nasza szkoła ma swoją osobowość i charakter. A jaka jest? Z pewnością 

dynamicznie rozwijająca się, otwarta na nowe, kreatywna, z pasją, ale również czerpiąca z tradycji, 

uważnie słuchająca drugiego, szanująca innych i inność, przyjacielska. 

           W swojej codziennej pracy stawiamy na rozwój naszych uczniów- zarówno poznawczy, jak 

i emocjonalno- społeczny. Stosując nowoczesne pomoce dydaktyczne oraz odpowiednie metody 

trafiające do młodego pokolenia, pracujemy nad tym, by nasi uczniowie byli wyposażeni nie tylko 

w niezbędną wiedzę, ale również kompetencje, które pomogą im funkcjonować we współczesnym 

świecie. Znajomość języków obcych, czy znajomość obsługi komputera to tylko niektóre 

z umiejętności, dzięki którym, mamy nadzieję, nasi absolwenci w przyszłości znajdą wymarzoną 

pracę. By czuli się dobrze i pewnie w społeczeństwie, kształtujemy w nich m. in. 

komunikatywność, elastyczność, umiejętność rozwiązywania problemów, przywództwa, czy pracy 

zespołowej. Obok tego jest dla nas ważne, by nasi uczniowie byli również empatyczni, świadomi 

własnych decyzji i wyborów, odpowiedzialni.  

          Założone cele staramy się osiągać, działając aktywnie i wszechstronnie. I tak, na przykład, 

bierzemy udział w międzynarodowych programach wymiany młodzieży, jak Erasmus+, 

zdobyliśmy certyfikat Szkoły Promującej Zdrowie, Międzynarodowy Certyfikat Zielonej Flagi, 

przystąpiliśmy do programu Laboratoria Przyszłości. Swoim uczniom proponujemy udział 

w ciekawych oraz ważnych akcjach i przedsięwzięciach, jak projekty Z kulturą mi do twarzy, 

Szkoła do hymnu, PGE Największa Lekcja WF-u, Godzina dla Młodych Głów, Nakręć się 
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na pomaganie, WOŚP, Paczka dla niemowlaczka. Na co dzień, zaś, eksperymentujemy, 

projektujemy, prowadzimy zajęcia kulinarne, robótek ręcznych, pierwszej pomocy przedmedycznej, 

nawiązujemy do historii i tradycji, i, co też bardzo ważne, dużo się ruszamy. 

          Przed Państwem decyzja dotycząca wyboru szkoły dla Waszego dziecka. Wyrażamy 

nadzieję, że skorzystacie Państwo z naszej oferty i Wasze dziecko w roku szkolnym 2024/2025 

stanie się uczniem Szkoły Podstawowej nr 1 im. św. Jana Pawła II w Giżycku. 

          Na nowy rok szkolny prowadzimy nabór do trzech klas pierwszych o profilu ogólnym. 

Niezbędne informacje na temat rekrutacji (w tym, do pobrania, zgłoszenie i wniosek) oraz naszej 

działalności znajdą Państwo na naszej stronie internetowej: sp1gizycko.edupage.org oraz na 

portalu społecznościowym Facebook.  

          Jeśli jednak wybiorą Państwo inną szkołę niż nasza, będziemy wdzięczni za powiadomienie 

nas (kontakt tel. 798 610 684), w jakiej szkole Państwa dziecko realizować będzie obowiązek 

szkolny w roku szkolnym 2024/2025.   

           Z radością informujemy, iż w tym roku również odbędzie się Dzień Otwarty Szkoły. 

Do zwiedzania szkoły oraz poznania jej pracowników zapraszamy w środę 06 marca br. 

w godz. 17.00-19.00. Poza tym, by zaprezentować naszą działalność, po zeskanowaniu 

zamieszczonego z lewej strony niniejszego listu kodu QR, zapraszamy do zajrzenia na szkolną 

stronę Facebook. Kod QR, z kolei, umieszczony po prawej stronie, odeśle Państwa 

do, znajdującej się na stronie internetowej naszej szkoły, zakładki Rekrutacja 2024/2025.  

 

 

 

 

                                                               

Z radością powitamy Państwa oraz Państwa dziecko we wrześniu 2024 r.!  

 

Z wyrazami szacunku, 

Marina Rudis- Rodak 

    Dyrektor Szkoły 


